第四回
群馬産科婦人科超音波セミナー

謹啓 先生方におかれましては、益々こ健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり、学術講演会を開催致します。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 敬具

【記】

2023年11月15日（水）19:00~
ホテル1-2-3 前橋マーキュリー
前橋市大友町 3-24-1 TEL 027(252)0111

コニカミノルタジャパン株式会社

座長　群馬大学医学部附属病院 産科婦人科学
助教　井上 真紀  先生

演題 『より安全な分娩管理を目指して～経会陰＆経脊椎超音波の活用～ 』
群馬大学医学部附属病院 産科婦人科学
助教　佐藤 達也 先生

国際医療福祉　　　　　　　　　　　　　大学成田病院 産科・婦人科学
教授(代表)　永松 健 先生

共催：群馬産科婦人科学会

群馬県産婦人科医会

日 時

会 場

製品説明 19:00～

一般演題

特別講演 19:30～

19:15～

座長　群馬大学大学院・医学系研究科 産科婦人科学
教授　岩瀬 明  先生

演題 『経会陰超音波を用いた分娩進行中の医療介入の判断
―新時代の分娩評価方法』

会場アクセスはこちら

超音波事業部　WHC営業部

北関東地区マネージャー　足羽 正光
携帯︓070-4542-9975
E-mail︓masamitsu.ashiba@konicaminolta.com

https://bit.ly/3tiwpcr

お申込み方法

お問い合せ先

必要事項をご記入の上、ご送
信ください。アンケートにご
回答ください。

登録完了メールが届きます。
※講演内容のWeb配信は
ございません。当日、現地
会場までお越しください。

STEP 1 STEP 2 STEP 3

上記の事前登録用WEBサイト
にアクセスしてください。

＊会場にて軽食をお配りいたします。

＊日本産科婦人科学会の専門医研修出席証明には JSOGカード または JSOGアプリ の登録が必要です。
　当日は「学術集会参加単位」「領域講習単位」登録のため、受付で JSOGカード、または
　JSOGアプリ をご提示ください。

11月10日（金）までにお申し込みください

	第四回群馬産科婦人科セミナー_20231115_rev.04
	A91csxk5z_cytapj_7u4.tmp